
10.

Stravování účastníků školy v přírodě Zajistí dodavatel v Souladu Se Zvláštnímí nároky na výživu
dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s
vedoucím Školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček.

Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které Souvisejí S poskytovanými službami, Zejména S přípravou a výdejem Stravy.

Dodavatel dále Zajistí:

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, Záloha ve výši ____10 000,- Kč bude Zaplacena
do termínu ___21.7. 2022, Zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení faktury škole. Záloha
předem může být proplacena ve výši maximálně 50 procent předpokládané celkové částky.
Případné Sankce a penále při prodlení S úhradou Se nesjednávají.

Vedoucí adaptačního kurzu je: Mgr. Lenka Černá

Smlouva je vyhovena ve dvou originálech. Po podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami
panˇí jeden originál dodavateli a jeden originál objednateli.

d dai/atel Mgr. Martina Zavřelová
lng. Robert K báň, EVC Švýcárna ředitelka školy.(objednatel)




